ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH THỦY

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––
Thanh Thủy, ngày 30 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO
Thời gian nghỉ và phân công cán bộ, công chức trực xử lý công việc

và báo cáo dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/09/2023
–––––––––––

Căn cứ Điều 111, Điều 112 Bộ Luật Lao động năm 2019 quy định về nghỉ hằng
tuần và nghỉ lễ, tết;

Căn cứ công văn số 664/UBND-VP ngày 30/08/2023 của UBND huyện Thanh
Hà ngày 30/08/2023;

 UBND xã thông báo thời gian nghỉ và phân công cán bộ, công chức trực xử lý
công việc và báo cáo dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/09/2023 như sau:

1. Thời gian nghỉ
Từ ngày 01/09/2023 đến hết ngày 04/09/2023.
2. Phân công lịch trực
Để kịp thời giải quyết công việc phát sinh trong những ngày nghỉ, Chủ tịch

UBND xã phân công cán bộ, công chức trực, xử lý công việc và báo cáo cụ thể như
sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ SĐT

Nguyễn Thị Thư Chủ tịch UBND xã 0397.497.397

Nguyễn Thị Hải CC VP HĐND-UBND 0942.004.272

Nguyễn Thị An CC Tư pháp – Hộ tịch 0349.648.628
1 01/09/2023

(Thứ sáu)

Lê Văn Cạy CC ĐC-NN-XD&MT 0974.481.358

Lê Văn Tuân Phó CT UBND xã 0385.369.937

Nguyễn Thị Hương CC Tư pháp - HT 0986.166.717

Nguyễn Thị Huyền CC LĐ-TB&XH 0374.694.822
2

02/09/2023
(Thứ bẩy)

Hoàng Xuân Hoàn CC ĐC-NN-XD&MT 0373.577.667

Nguyễn Thị Thư Chủ tịch UBND xã 0397.497.397

Nguyễn Thị Hải CC VP HĐND-UBND 0942.004.272

Nguyễn Thị An CC Tư pháp – Hộ tịch 0349.648.628

3 03/09/2023
(Chủ nhật)

Lê Văn Cạy CC ĐC-NN-XD&MT 0974.481.358

Lê Văn Tuân Phó CT UBND xã 0385.369.937

Nguyễn Thị Hương CC Tư pháp - HT 0986.166.717

Nguyễn Thị Huyền CC LĐ-TB&XH 0374.694.822
4

04/09/2023
(Thứ hai)

Hoàng Xuân Hoàn CC ĐC-NN-XD&MT 0373.577.667

3. Yêu cầu
 - Các đồng chí trong ca trực tiếp nhận, giải quyết công việc phát sinh theo

thẩm quyền. Thực hiện trực và báo cáo nhanh tình hình trong ngày về UBND huyện
Thanh Hà theo số điện thoại 02203.815.177

- Ban Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã trực theo chỉ lệnh của cơ quan ngành
dọc cấp trên và theo yêu cầu cụ thể của Đảng ủy, chính quyền địa phương.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Quyết định 1654/2007/QĐ-
UBND ngày 03/5/2007 của UBND tỉnh Hải Dương bám sát địa bàn phụ trách, kịp
thời phát hiện báo cáo các vi phạm phát sinh để xử lý theo thẩm quyền. Các cơ quan,
đơn vị, các ngành, cán bộ công chức có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND;
- MTTQ và các Đoàn thể CTXH;
- Cán bộ, công chức có liên quan;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thư

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-30T14:03:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thư<nguyenthithu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T14:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T14:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!